
 
Uchwała Nr 341/ 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14.02.2019 roku 

 

w sprawie: rozwiązania umowy o pracę przez Pana Janusza Łakomca, Dyrektora Zespołu 

Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.        

 

 

                                                                          

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(  j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm. ) w  związku z art. 30 §1 pkt 2  ustawy  z dnia 26 czerwca    

1974 r. Kodeks Pracy ( j.t. Dz. U. z 2018 r., poz.917 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 30 kwietnia 2019 r. rozwiązuje się umowę o pracę z Panem Januszem Łakomcem, 

Dyrektorem Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w 

związku z przejściem na emeryturę z zachowaniem ustawowego okresu wypowiedzenia. 

2. W okresie wypowiedzenia zobowiązuje się Pana Janusza Łakomca do wykorzystania 

przysługującego mu urlopu wypoczynkowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu- Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 341/ 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14.02.2019 roku 

 

                                                                                 

Pismem z dnia 29 stycznia 2019 r. Pan Janusz Łakomiec, Dyrektor Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zwrócił się do Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego o rozwiązanie umowy o pracę z zachowaniem ustawowego 

okresu wypowiedzenia w związku z przejściem na emeryturę.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 
 

 


